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Dating.dk bruger cowboymetoder
Dating.dk har så stor succes, at koncernen bag nu tager utraditionelle metoder
i brug for at finde softwareudviklere til sitet.

-”Vi har ad flere omgange forsøgt at få flere udviklere i Freeway, men der er
for få om buddet”, udtaler Niels Thrane, Chefudvikler i Freeway. Han
fortsætter; ”Vi har derfor lagt hovederne i blød for at finde alternative
strategier til at finde nye ansatte.”

Dusør udloves

Freeway har udlovet en dusør på den nette sum af 10.000 kroner til den ansatte
i koncernen, der finder en ny softwareudvikler, som bliver fastansat efter den
obligatoriske prøvetid på tre måneder.

-” Pudsigt nok har vi fået rigtig mange henvendelser nu, både fra Århus,
Aalborg og Viborg. Afstanden er oftest ikke et problem for ansøgerne, og ved at
få flere folk til Viborg, så gør vi også noget for byen”, siger Niels Thrane.

Endnu ikke uddelt dusør

Freeway har som nævnt haft rigtig mange interesserede den sidste uges tid, men
der er endnu ikke blevet ansat nogen.

-”Vi gør en dyd ud af at ansætte de mest kompetente folk. Det er vigtigt for
os, at vi kan klare os med få men rigtig gode kræfter”, siger Niels Thrane.

Desuden udbetales dusøren først, når prøvetiden er overstået, så det er
spændende at se, hvem der i koncernen bliver 10.000 kroner rigere.

-”Én ting er sikkert; vi udbetaler pengene med glæde”, udtaler Niels Thrane med
et skævt smil.

For yderligere information kontakt da Niels Thrane, Chefudvikler, Freeway

Tlf: + 20 78 68 68

Mail: niels@freeway.dk

Dating.dk har eksisteret siden 1998 og kan i dag bryste sig af at være den
største online kæresteportal.

Dating.dk er ejet af Freeway, som står bag mange succesfulde hjemmesider. For
mere information www.freeway.dk

Nøgletal for Freeway koncernen
2006 2005 2004 2003

Resultat før skat 21.1 12.3 5.0 3.5
Netto resultat 15.3 12.3 4.9 3.5
Egenkapital 30.4 21.5 10.5 5.4
(alle beløb er mio. DKK)

Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK.


